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Confira essas e outras ofertas no site: lopescondessa.com.brfacebook.com/condessaimoveis CRECI/SP nº J-22846

BRAZ LEME 

Av. Braz Leme, 1.956

11 3855-7100
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NOVA CANTAREIRA 

Av Nova Cantareira, 2.617

11 2262-9988

SANTANA 

R. Dr. Zuquim, 1.557

11 2971-4600

Entre em contato e conheça o nosso 
 serviço de administração de imóveis.

A maior variedade de imóveis e 
�financiamento mais rápido do 
�mercado estão aqui.

COND. FECHADO  
HORTO - BELÍSSIMO

280m² AC, 4 dorms. (1 ste.), liv. para 2 ambs, coz. planej., 4 vgs., 
quintal c/ churrasqueira, lareira, carpete de madeira, Cidade X Campo, 
foi esse contraste que senti ao chegar nesse condomínio, deixando o 
stress da cidade do lado, lugar perfeito p/ família, reunião de amigos 

no final de semana, forno de pizza, c/ o Parque Estadual da Cantareira.

R$ 920.000,00 - Ref: SA123879 - Tel.(11) 2971-4600 

APTO LAUZANE PAULISTA
ACABTO. IMPECÁVEL

121m² AU, 3 dorms. (1 ste.), liv. para 2 ambs., 
cozinha planej., 2 vagas, terraço gourmet, 

repleto de ae., lazer compl.,
R$ 890.000,00 - Ref: BL5040 

Tel.(11) 3855-7100

COND. FECH. JD. FRANÇA
ALTO PADRÃO

580m² AC, 4 suítes, várias vgs. Ac. Imóvel (-) 
valor, repleto de ae., totalmente isolado, 

R$ 3.000.000,00 - Ref: CA20585 
Tel.(11) 2262-9988 

APTO SANTANA 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
106m² AU, 3 dorms.(2 stes.), liv. para 2 ambs., 

cozinha planej., 2 vagas, piscina aquecida 
cond. baixo, terraço gourmet, Estuda proposta

R$ 900.000,00 - Ref: CA18474 
Tel.(11) 2262-9988 

APARTAMENTO MANDAQUI
ANDAR ALTO

92m² AU, Lindo, sala ampliada (fácil reverter), 
varanda fechada com vidros, 3 dorms.(1 suíte), 

2 vagas, repleto de ae., condomínio clube. 
Ref.: BL1488 - R$ 620.000,00 

Tel.(11) 2971-4600

ASSOBRADADA JD. FRANÇA
CASA DE BONECA

1.100m² AC, 4 suítes, liv. c/ lareira, cozinha 
planej., varias vgs., alto padrão,  

closet, cômodos grandes
R$ 4.000.000,00 - Ref: CA20217 

Tel.(11) 2262-9988 

APTO HORTO - ABX. AVALIAÇÃO
56m² AU, 3 dorms., cozinha planej., 1 vaga, armários, nada 
para fazer, próx. ao Shopping Andorinha, prédio seminovo, 

lazer completo, ac financiamento e estuda proposta 
R$ 310.000,00 - Ref: CA20087 - Tel.(11) 2262-9988 

APTO CARANDIRU - ACABTO. IMPECÁVEL
48m² AU, 2 dorms., sala,  

cozinha planej., 1 vaga, porcelanato, toda 
reformada, lazer compl.,

R$ 380.000,00 - Ref: SA124679 - Tel.(11) 2971-4600 

APTO SANTA TEREZINHA - EXCELENTE
134m² AU, 3 dorms. (1 ste.), liv. para 2 ambs., 

cozinha planej., 2 vagas, armários,  
nada para fazer, hidro

R$ 745.000,00 - Ref: SA123384 - Tel.(11) 2971-4600 

APTO JD. SÃO PAULO - FINO ACABAMENTO
126m² AU, 3 dorms. (1 ste.),  

3 vagas, repleto de ae., nada para fazer, 
 lazer completo, 

R$ 820.000,00 - Ref: CA20070 - Tel.(11) 2262-9988 

COND. FECH. HORTO - CASA DE BONECA
240m² AC, 4 dorms. (3 stes.), liv. para 3 ambs., 

cozinha planej., 4 vgs.,  
alto padrão, churrasq., closet,

R$ 830.000,00 - Ref: BL3318 - Tel.(11) 3855-7100

SOBRADO JD. VIRGINIA BIANCA - ELEGANTE E SEGURO
150m² AC, 2 dorms. (1 ste.), 2 vagas,  

nada para fazer, quintal com churrasqueira, 
ótima localização, 

R$ 500.000,00 - Ref: CA20328 - Tel.(11) 2262-9988 

SOBRADO PARADA INGLESA - ISOLADA
220m² AC, 3 dorms. (1 ste.), 4 vgs.,  

cômodos grandes, quintal com  
churrasqueira, estuda proposta

R$ 850.000,00 - Ref: PI3367 - Tel.(11) 2262-9988 

APTO SANTANA - OPORTUNIDADE
60m² AU, 2 dorms., liv. para 2 ambs., 1 vaga, armários,  

LOCALIZAÇÃO PREVILEGIADA, RUA FRANCISCA JÚLIA, 
SALA C/ SACADA, BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO.

R$ 1.500,00 - Ref: SA101176 - Tel.(11) 2971-4600 

APTO TUCURUVI - PRÓX. AO METRÔ
75m² AU, 3 dorms. (1 ste.), liv. para 2 ambs., 
cozinha planej., 1 vaga, ótima localização, 

nada para fazer, sacada
R$ 2.000,00 - Ref: BL6860 - Tel.(11) 3855-7100

APTO SANTANA - ACABAMENTO DIFERENCIADO
90m² AU, 2 dorms. (1 ste.), liv. para 3 ambs., cozinha 
planej., 2 vagas, closet, lazer compl., nada para fazer, 
FINO ACABAMENTO, LOCAL NOBRE DE SANTANA. 

R$ 2.590,00 - Ref: SA124003 - Tel.(11) 2971-4600 

TÉRREA TREMEMBÉ- RARIDADE
380m² AC, 4 suítes, liv. p/3 ambs., copa e coz, 6 vgs., alto padrão, 

piscina, quintal c/ churrasqueira, terr. 10x42, plano, próx. ao Horto,  
4 stes, piscina, rua tranquila, 8 vagas, térrea. Oportunidade única!

R$ 750.000,00 - Ref: CA6953 - Tel.(11) 2262-9988 

SOBRADO TREMEMBE - ABX. AVALIAÇÃO
100m² AC, 3 dorms. (1 ste.), liv. para 2 ambs., coz. planej., 1 vaga, 

c/ edícula, sala de jantar, porcelanato, CONFORTO E SEGURANÇA 
- PRÓX. SERRA DA CANTAREIRA. SALA DE VISITA COM TERRAÇO.
R$ 2.500,00 - Ref: SA124431 - Tel.(11) 2971-4600 

PRÉDIO IMIRIM - ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
Ideal para clínica,  
todo em piso frio

R$ 15.000,00 - Ref: BL 4112 
Tel.(11) 3855-7100

CASA TUCURUVI - FINO ACABAMENTO
350m² AU, 3 dorms (1 suíte),  

rico em armários, 4 vagas
Ref. CA16999 - R$ 3.500,00 

Tel.(11) 3855-7100

Vendas Locação

SOBRADO TREMEMBÉ 
MELHOR IMPOSSÍVEL
290m² AC, 3 dorms. (1 ste.), liv. para 
2 ambs., coz. planej., 4 vgs., piscina, 

quintal c/churr, dorm. empr., um sonho 
de imóvel, uma piscina c/ cascata que 

faz seus dias de calor e stress de  
S. Paulo se transformar em uma brisa 

suave, o prazer de momentos  
fantásticos com sua família ao seu  

alcance todos os dias, venha conferir.
R$ 950.000,00 - Ref: SA123945 

Tel.(11) 2971-4600 

PRÉDIO COMERCIAL
PARADA INGLESA

260m² AC, com 9 salas,  
mais um consultório médico  

com mais 2 salas,  
recepção, 8 vagas.  
A 500m do metrô  

Parada Inglesa

Ref.: SA124516 - R$ 1.400.000,00 
Tel.(11) 2971-4600


